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100m, Männer 19.06.2022 / 14:15
Zeitläufe Wind: III:+2,4; II:+1,7; I:+1,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 855 Trutenat Philipp 1997 GER TV Wattenscheid 01 10,48 1./III

2 797 Sparenberg Kai 1995 GER LG Brillux Münster 10,69 1./I

3 796 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 10,97 1./II

4 747 Deicke Tom 2003 GER Bremer LT 11,27 2./III

5 775 Kaluza Maximilian 2000 GER Eintracht Hildesheim 11,39 2./I

6 766 Gutzeit Tim 2002 GER BTB Oldenburg 11,45 2./II

7 865 Küch Benjamin 1996 GER VfL Eintracht Hannover 11,51 3./I

8 772 Pabst Marek 1998 GER BTB Oldenburg 11,67 3./III

9 793 Dohrmann Janik 1999 GER LAV Zeven 11,86 3./II

10 795 Meyer Nils-Henrik 1997 GER LAV Zeven 11,98 4./III

11 839 Wedekämper Felix 1988 GER SV Werder Bremen 12,00 4./II

12 818 Ihler Sven 2001 GER SV Warsingsfehn 12,11 4./I

13 861 Frank Niklas 1998 GER VfL Eintracht Hannover 12,43 5./I

14 811 Peskov Boris 1967 GER OSC Bremerhaven 13,50 5./II

871 Ehrhardt Ole 2003 GER SC Magedeburg disq. -/II
ter 16.8

841 Ostwaldt Jannik 2001 GER TKJ Sarstedt abg. -/III

806 Schmidt Fabrice 1998 GER LG Wilhelmshaven n.a. -/III

798 Wusu Gabriel 2001 GER LG Brillux Münster n.a. -/I

100m, Männer 19.06.2022 / 15:15
Finale Wind: I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 855 Trutenat Philipp 1997 GER TV Wattenscheid 01 10,47

2 796 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 10,92

3 747 Deicke Tom 2003 GER Bremer LT 11,20

4 775 Kaluza Maximilian 2000 GER Eintracht Hildesheim 11,41

4 865 Küch Benjamin 1996 GER VfL Eintracht Hannover 11,41

6 766 Gutzeit Tim 2002 GER BTB Oldenburg 11,48

7 772 Pabst Marek 1998 GER BTB Oldenburg 11,69

8 793 Dohrmann Janik 1999 GER LAV Zeven 11,82

200m, Männer 19.06.2022 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:+2,5; II:+1,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 796 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 22,16 1./II

2 871 Ehrhardt Ole 2003 GER SC Magedeburg 22,42 2./II

3 747 Deicke Tom 2003 GER Bremer LT 22,88 3./II

4 775 Kaluza Maximilian 2000 GER Eintracht Hildesheim 23,16 4./II

5 771 Olivieri Lukas 2001 GER BTB Oldenburg 23,18 1./I

6 865 Küch Benjamin 1996 GER VfL Eintracht Hannover 23,23 5./II

7 766 Gutzeit Tim 2002 GER BTB Oldenburg 23,59 6./II

8 795 Meyer Nils-Henrik 1997 GER LAV Zeven 23,61 2./I

9 793 Dohrmann Janik 1999 GER LAV Zeven 24,48 3./I

10 818 Ihler Sven 2001 GER SV Warsingsfehn 24,71 4./I

11 799 Müller Udo 1963 GER LG Kreis Verden 29,90 5./I

841 Ostwaldt Jannik 2001 GER TKJ Sarstedt abg. -/II

784 Weiß Maximilian 1991 GER Hamburger SV abg. -/I



Hermann-Dressel-Cup
Bremen, Sportanlage des TuS Komet Arsten, 19.06.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 21.06.2022 16:52:37 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für Bremer LT Seite 2 von 13

400m, Männer 19.06.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 835 Spohler Lasse 1994 GER SV Werder Bremen 51,93

2 827 Klamka Rasmus 2000 GER SV Werder Bremen 53,42

3 784 Weiß Maximilian 1991 GER Hamburger SV 57,76

110m Hürden, Männer (1,067m) 19.06.2022 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 743 Köhler Aaron Christian 2000 GER Bramstedter Turnerschaft 15,27

2 839 Wedekämper Felix 1988 GER SV Werder Bremen 15,47

110m Hürden, Männer (1,067m) 19.06.2022 / 13:20
Finale Wind: I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 743 Köhler Aaron Christian 2000 GER Bramstedter Turnerschaft 15,22

2 839 Wedekämper Felix 1988 GER SV Werder Bremen 15,46

Hochsprung, Männer
Finale 19.06.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75 1,90 1,95 2,00

1 808 Bai Alexander 2001 GER MTV Hanstedt 1,95

O O XXX
2 872 Grendel Heiko 1969 GER Bremer LT 1,56

O O O O O O XO XXO XXX

3 767 Hiller Jan 1973 GER BTB Oldenburg 1,52
O O O O XXX

4 742 Susemiehl-Behaghel Ingo 1967 GER ATS Buntentor Bremen 1,40
O O XO XO XXX

769 Kohle Thomas 1980 GER BTB Oldenburg n.a.

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 19.06.2022 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 772 Pabst Marek 1998 GER BTB Oldenburg 6,08 +1,4
x x 6,08 x x x

+1,4
2 771 Olivieri Lukas 2001 GER BTB Oldenburg 5,99 +1,2

x 4,37 - 5,65 5,98 5,99
+1,5 +1,4 +1,0 +1,2

3 760 Sobeck Frederik 1998 GER Bremer LT 5,84 +1,5
5,44 5,84 5,50 5,57 5,47 5,55
+1,8 +1,5 +1,1 +1,3 +2,4 +1,2

4 861 Frank Niklas 1998 GER VfL Eintracht Hannover 5,67 +1,7
x x 5,31 5,53 5,67 5,45

+0,9 +1,4 +1,7 +1,7
5 770 Lay Hans Jürgen 1985 GER BTB Oldenburg 4,31 +1,1

4,11 x 4,31 - - -
+1,7 +1,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 771 861 770 760 772
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100m, Frauen 19.06.2022 / 14:05
Zeitläufe Wind: II:+1,4; I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 777 Philipps Emilie 2002 GER Eintracht Hildesheim 12,25 1./I

2 860 Fischer Livia 2001 GER VfL Eintracht Hannover 12,30 2./I

3 756 Schäfer Fenja 2002 GER Bremer LT 12,32 1./II

4 836 Stein Theresa 2001 GER SV Werder Bremen 12,74 2./II

5 768 Hintz Vanessa 2000 GER BTB Oldenburg 12,92 3./II

6 783 Steinbach Anisha 2002 GER Hamburger SV 13,00 3./I

7 862 Goltermann Ronja 1998 GER VfL Eintracht Hannover 13,77 4./II

782 Jacobs Charlott 2001 GER Hamburger SV disq. -/I
ter 16.8

804 Franzmeier Anna Carina 1993 GER LG Wilhelmshaven n.a. -/II

100m, Frauen 19.06.2022 / 15:05
Finale Wind: I:+1,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 756 Schäfer Fenja 2002 GER Bremer LT 11,99

2 860 Fischer Livia 2001 GER VfL Eintracht Hannover 12,16

3 777 Philipps Emilie 2002 GER Eintracht Hildesheim 12,18

4 768 Hintz Vanessa 2000 GER BTB Oldenburg 12,82

5 782 Jacobs Charlott 2001 GER Hamburger SV 12,96

5 783 Steinbach Anisha 2002 GER Hamburger SV 12,96

7 862 Goltermann Ronja 1998 GER VfL Eintracht Hannover 13,64

836 Stein Theresa 2001 GER SV Werder Bremen abg.

200m, Frauen 19.06.2022 / 16:25
Zeitläufe Wind: I:+1,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 781 Aniteye Vanessa 1998 GER Hamburger SV 24,94

2 777 Philipps Emilie 2002 GER Eintracht Hildesheim 25,41

3 756 Schäfer Fenja 2002 GER Bremer LT 25,47

4 782 Jacobs Charlott 2001 GER Hamburger SV 26,31

5 768 Hintz Vanessa 2000 GER BTB Oldenburg 26,44

6 783 Steinbach Anisha 2002 GER Hamburger SV 26,49

7 862 Goltermann Ronja 1998 GER VfL Eintracht Hannover 28,77

856 Ahrndt Vanessa 2000 GER VfL Eintracht Hannover abg.

400m, Frauen 19.06.2022 / 15:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

773 Schwarzkopf Almut 2000 GER BTB Oldenburg abg.

100m Hürden, Frauen (0,838m) 19.06.2022 / 12:05
Zeitläufe Wind: I:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 825 Gercken Zoe 2001 GER SV Werder Bremen 15,13

2 847 Förster Angela 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 15,53

3 754 Olivares Salazar Mariana
Patricia

2001 PER Bremer LT 15,78

4 807 Hinrichs Janice 2001 MEX Mexiko 15,83

5 859 Debarry Dr. Jennifer 1978 GER VfL Eintracht Hannover 16,58
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100m Hürden, Frauen (0,838m) 19.06.2022 / 13:05
Finale Wind: I:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 825 Gercken Zoe 2001 GER SV Werder Bremen 15,10

2 847 Förster Angela 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 15,66

3 754 Olivares Salazar Mariana
Patricia

2001 PER Bremer LT 15,77

4 807 Hinrichs Janice 2001 MEX Mexiko 16,03

5 859 Debarry Dr. Jennifer 1978 GER VfL Eintracht Hannover 16,49

400m Hürden, Frauen (0,762m) 19.06.2022 / 11:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 807 Hinrichs Janice 2001 MEX Mexiko 69,51

2 870 Hardt Wemke 1996 GER VfL Lingen 69,87

4x100m, Frauen 19.06.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 SV Werder Bremen GER SV Werder Bremen 48,19
1: 825, Gercken Zoe (2001) 2: 824, Gerbrandt Tatjana (2004)
3: 836, Stein Theresa (2001) 4: 834, Sakyi Sandy (2006)

Hochsprung, Frauen
Finale 19.06.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75

1 847 Förster Angela 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 1,60
O O O XXX

1 864 Jakob Jelde 2001 GER VfL Eintracht Hannover 1,60
O O XXX

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 19.06.2022 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 863 Görlitz Annica 1998 GER VfL Eintracht Hannover 4,93 +1,1
x x 4,76 4,93 x x

+0,8 +1,1
2 859 Debarry Dr. Jennifer 1978 GER VfL Eintracht Hannover 4,72 +1,3

4,61 x x 4,72 3,44 4,70
+1,1 +1,3 +1,2 +1,2

Startreihenfolge 1 2

Finale 859 863

100m, Männliche Jugend U20 19.06.2022 / 14:10
Zeitläufe Wind: I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 832 Okoduwa Pharell 2004 GER SV Werder Bremen 11,48

2 844 Roth Tim 2003 GER TSV Wehdel 11,62

3 813 Köhler Marten 2004 GER SG Osterholzer LA 12,05

764 Melchers Lino 2003 GER Bremer LT n.a.
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100m, Männliche Jugend U20 19.06.2022 / 15:10
Finale Wind: I:+2,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 871 Ehrhardt Ole 2003 GER SC Magedeburg 10,71

2 832 Okoduwa Pharell 2004 GER SV Werder Bremen 11,41

3 844 Roth Tim 2003 GER TSV Wehdel 11,72

4 813 Köhler Marten 2004 GER SG Osterholzer LA 11,88

200m, Männliche Jugend U20 19.06.2022 / 16:20
Zeitläufe Wind: I:+1,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 832 Okoduwa Pharell 2004 GER SV Werder Bremen 23,46

2 844 Roth Tim 2003 GER TSV Wehdel 23,83

3 813 Köhler Marten 2004 GER SG Osterholzer LA 25,06

100m, Weibliche Jugend U20 19.06.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:+1,5 m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 824 Gerbrandt Tatjana 2004 GER SV Werder Bremen 12,50 q

2 816 Wachtendorf Jule 2004 GER SV Nordenham 12,88 q

3 761 Walter Insa 2003 GER Bremer LT 13,34 q

4 846 Stoll Theda 2004 GER TSV Wehdel 14,53 q

100m, Weibliche Jugend U20 19.06.2022 / 15:00
Finale Wind: I:+1,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 824 Gerbrandt Tatjana 2004 GER SV Werder Bremen 12,30

2 816 Wachtendorf Jule 2004 GER SV Nordenham 12,80

3 761 Walter Insa 2003 GER Bremer LT 13,24

4 846 Stoll Theda 2004 GER TSV Wehdel 14,22

200m, Weibliche Jugend U20 19.06.2022 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:+2,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 837 Strauß Emma 2004 GER SV Werder Bremen 27,19

2 761 Walter Insa 2003 GER Bremer LT 27,84

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 19.06.2022 / 12:05
Zeitläufe Wind: I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 785 Aulbert Michelle 2003 GER Hannover 96 14,19

2 833 Otoko Joanna 2004 GER SV Werder Bremen 15,09

3 837 Strauß Emma 2004 GER SV Werder Bremen 15,62

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 19.06.2022 / 13:05
Finale Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 785 Aulbert Michelle 2003 GER Hannover 96 14,21

2 833 Otoko Joanna 2004 GER SV Werder Bremen 14,96

3 837 Strauß Emma 2004 GER SV Werder Bremen 15,35
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 19.06.2022 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 791 Groh Lotta 2004 GER Heidmühler FC 4,29 +1,3
4,04 4,10 3,94 4,29 4,08 4,01
+1,1 +0,6 +0,5 +1,3 +1,1 +0,9

Startreihenfolge 1

Finale 791

100m, Männliche Jugend U18 19.06.2022 / 14:10
Zeitläufe Wind: I:+2,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 819 Sowa Malte 2005 GER SV Warsingsfehn 11,99

2 831 Okoduwa Louis 2006 GER SV Werder Bremen 12,04

3 830 Ojinmah Dalvin 2005 GER SV Werder Bremen 12,33

4 786 Diegeler Fynn 2005 GER Heidmühler FC 12,63

5 815 Schwarz Maxim 2006 GER SV Friedrichsfehn 12,78

100m, Männliche Jugend U18 19.06.2022 / 15:10
Finale Wind: I:+1,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 831 Okoduwa Louis 2006 GER SV Werder Bremen 12,08

2 819 Sowa Malte 2005 GER SV Warsingsfehn 12,18

3 830 Ojinmah Dalvin 2005 GER SV Werder Bremen 12,37

4 786 Diegeler Fynn 2005 GER Heidmühler FC 12,75

5 815 Schwarz Maxim 2006 GER SV Friedrichsfehn 13,09

200m, Männliche Jugend U18 19.06.2022 / 16:20
Zeitläufe Wind: I:+1,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 819 Sowa Malte 2005 GER SV Warsingsfehn 24,51

815 Schwarz Maxim 2006 GER SV Friedrichsfehn n.a.

400m, Männliche Jugend U18 19.06.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 821 Baumbach Julius 2006 GER SV Werder Bremen 53,23

2 853 Rothaupt Peter 2006 GER TV Lilienthal 56,11

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 19.06.2022 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

822 Bujdo Borna 2005 GER SV Werder Bremen n.a.

400m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,838m) 19.06.2022 / 11:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 826 Grunwald Luca 2006 GER SV Werder Bremen 59,57

2 828 Liesegang Felix 2006 GER SV Werder Bremen 63,40

3 851 Förstner Simon 2006 GER TV Lilienthal 66,74

4 792 Bartosch Paul-Benedikt 2006 GER LAV Zeven 69,43
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Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 19.06.2022 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 815 Schwarz Maxim 2006 GER SV Friedrichsfehn 4,98 +1,5
x 4,98 4,57 4,76 4,69 x

+1,5 +0,8 +1,1 +0,7
2 786 Diegeler Fynn 2005 GER Heidmühler FC 4,81 +1,2

4,17 x x 4,57 4,81 4,80
+2,0 +0,7 +1,2 +0,8

Startreihenfolge 1 2

Finale 786 815

100m, Weibliche Jugend U18 19.06.2022 / 13:55
Zeitläufe Wind: II:+0,9; I:+2,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 834 Sakyi Sandy 2006 GER SV Werder Bremen 12,47 1./I

2 840 Dörrie Charlotte 2005 GER TKJ Sarstedt 12,72 1./II

3 800 Olbrich Antonia Sophie 2005 GER LG Peiner Land 12,86 2./II

4 778 Wegener Marlene 2006 GER Eintracht Hildesheim 13,17 2./I

5 820 Baumbach Johanna 2006 GER SV Werder Bremen 13,24 3./II

6 788 Dörjes Sontje 2005 GER Heidmühler FC 13,61 3./I

7 765 Deike Jette 2005 GER Bremer LT 13,91 4./II

8 750 Kavun Leni 2005 GER Bremer LT 15,27 5./II

805 Kempf Serafina 2006 GER LG Wilhelmshaven n.a. -/I

100m, Weibliche Jugend U18 19.06.2022 / 14:55
Finale Wind: I:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 834 Sakyi Sandy 2006 GER SV Werder Bremen 12,52

2 800 Olbrich Antonia Sophie 2005 GER LG Peiner Land 12,84

3 840 Dörrie Charlotte 2005 GER TKJ Sarstedt 12,87

4 820 Baumbach Johanna 2006 GER SV Werder Bremen 13,25

5 788 Dörjes Sontje 2005 GER Heidmühler FC 13,78

6 765 Deike Jette 2005 GER Bremer LT 14,03

7 750 Kavun Leni 2005 GER Bremer LT 15,39

778 Wegener Marlene 2006 GER Eintracht Hildesheim abg.

200m, Weibliche Jugend U18 19.06.2022 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 800 Olbrich Antonia Sophie 2005 GER LG Peiner Land 26,14

2 842 Graw Jule Sophie 2006 GER TSV Wehdel 27,74

3 848 Scholl Lara 2006 GER TuS Wettbergen 28,80

4 750 Kavun Leni 2005 GER Bremer LT 31,84

788 Dörjes Sontje 2005 GER Heidmühler FC n.a.

400m, Weibliche Jugend U18 19.06.2022 / 15:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 778 Wegener Marlene 2006 GER Eintracht Hildesheim 60,79

2 817 Broekhuizen Anne 2006 GER SV Warsingsfehn 69,69
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100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 19.06.2022 / 11:55
Zeitläufe Wind: I:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 834 Sakyi Sandy 2006 GER SV Werder Bremen 14,47

2 842 Graw Jule Sophie 2006 GER TSV Wehdel 16,33

3 820 Baumbach Johanna 2006 GER SV Werder Bremen 18,03

779 Hinz Mia Sophie 2006 GER Garbsener SC n.a.

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 19.06.2022 / 12:55
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

842 Graw Jule Sophie 2006 GER TSV Wehdel abg.

4x100m, Weibliche Jugend U18 19.06.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Heidmühler FC GER Heidmühler FC 56,29
1: 787, Dörjes Sölve (2007) 2: 789, Greve Paula (2007)
3: 790, Groh Jette (2007) 4: 788, Dörjes Sontje (2005)

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 19.06.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75

779 Hinz Mia Sophie 2006 GER Garbsener SC n.a.

780 Stein Johanna 2005 GER Garbsener SC n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 19.06.2022 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 842 Graw Jule Sophie 2006 GER TSV Wehdel 4,94 +0,7
4,86 4,94 4,91 4,87 4,78 3,67
+0,9 +0,7 +1,1 +0,2 +1,1 +1,2

2 848 Scholl Lara 2006 GER TuS Wettbergen 4,70 +0,9
4,70 4,60 4,63 4,51 4,66 4,70
+0,9 +1,3 +1,3 +1,2 +0,6 +1,2

3 788 Dörjes Sontje 2005 GER Heidmühler FC 4,33 +1,3
4,10 4,33 4,09 4,17 4,13 3,64
+1,3 +1,3 +0,7 +0,5 +1,4 +1,0

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 788 842 848

100m, Jugend M15 19.06.2022 / 13:40
Zeitläufe Wind: I:+1,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 814 Schwarz Bastian 2007 GER SV Friedrichsfehn 12,12

2 744 Beta Benjamin 2007 GER Bremen 1860 12,30

3 843 Kroisandt Loris Oskar 2007 GER TSV Wehdel 12,87

4 810 Krech Jan 2007 GER OSC Bremerhaven 13,10

5 803 Weber Jonah 2007 GER LG Uplengen 13,40

6 802 Janßen Calvin 2007 GER LG Uplengen 14,20

7 812 Schadé Leon 2007 GER OSC Bremerhaven 14,87
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100m, Jugend M15 19.06.2022 / 14:40
Finale Wind: I:+2,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 744 Beta Benjamin 2007 GER Bremen 1860 12,51

2 843 Kroisandt Loris Oskar 2007 GER TSV Wehdel 13,10

3 810 Krech Jan 2007 GER OSC Bremerhaven 13,25

4 803 Weber Jonah 2007 GER LG Uplengen 13,76

5 802 Janßen Calvin 2007 GER LG Uplengen 14,55

6 812 Schadé Leon 2007 GER OSC Bremerhaven 14,90

814 Schwarz Bastian 2007 GER SV Friedrichsfehn abg.

300m, Jugend M15 19.06.2022 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 814 Schwarz Bastian 2007 GER SV Friedrichsfehn 39,38

2 850 Eickhoff Levin 2007 GER TV Lilienthal 40,32

3 803 Weber Jonah 2007 GER LG Uplengen 43,59

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 19.06.2022 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 809 Köhler Rango 2007 GER OSC Bremerhaven 13,20

2 802 Janßen Calvin 2007 GER LG Uplengen 14,57

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 19.06.2022 / 12:40
Finale Wind: I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 809 Köhler Rango 2007 GER OSC Bremerhaven 13,47

2 802 Janßen Calvin 2007 GER LG Uplengen 14,78

300m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 19.06.2022 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 794 Hennig Linus 2007 GER LAV Zeven 45,12

Hochsprung, Jugend M15
Finale 19.06.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75

1 802 Janßen Calvin 2007 GER LG Uplengen 1,40
O O O O XO XX-

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 19.06.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 744 Beta Benjamin 2007 GER Bremen 1860 5,17 +2,3
4,62 4,64 4,96 5,17 4,77 5,10
+1,2 +1,5 +1,6 +2,3 +1,9 +1,9

2 843 Kroisandt Loris Oskar 2007 GER TSV Wehdel 4,99 +0,9
4,96 4,85 4,94 x 4,99 4,89
+1,2 +1,7 +1,5 +0,9 +2,8

3 809 Köhler Rango 2007 GER OSC Bremerhaven 4,76 +1,8
4,64 4,38 4,76 4,21 4,66 x
+1,4 +1,2 +1,8 +1,5 +2,4 +2,3
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 19.06.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 810 Krech Jan 2007 GER OSC Bremerhaven 4,65 +1,3
x 4,01 4,65 4,26 4,29 -

+1,6 +1,3 +1,0 +1,7
5 802 Janßen Calvin 2007 GER LG Uplengen 4,06 +1,9

3,83 3,77 4,06 3,59 3,99 x
+1,5 +1,4 +1,9 +1,6 +2,2

6 803 Weber Jonah 2007 GER LG Uplengen 4,04 +1,8
4,04 3,78 4,02 3,92 3,74 3,91
+1,8 +0,9 +1,4 +1,4 +1,3 +2,1

7 812 Schadé Leon 2007 GER OSC Bremerhaven 3,82 +2,3
3,38 3,72 3,79 x 3,48 3,82
+1,3 +1,3 +1,5 +1,4 +2,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 803 843 812 802 809 744 810

100m, Jugend M14 19.06.2022 / 13:35
Zeitläufe Wind: I:+1,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 755 Röschner Linus 2008 GER Bremer LT 12,32

2 838 Tabala Andrei 2008 UKR SV Werder Bremen 13,17

3 801 Janßen Aljoscha 2008 GER LG Uplengen 14,32

4 753 Massolle Bosse 2010 GER Bremer LT 14,78

100m, Jugend M14 19.06.2022 / 14:35
Finale Wind: I:+1,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 755 Röschner Linus 2008 GER Bremer LT 12,57

2 838 Tabala Andrei 2008 UKR SV Werder Bremen 13,27

3 801 Janßen Aljoscha 2008 GER LG Uplengen 14,69

753 Massolle Bosse 2010 GER Bremer LT disq.
ter 16.8

300m, Jugend M14 19.06.2022 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 838 Tabala Andrei 2008 UKR SV Werder Bremen 43,82

2 854 Stephan Tom 2008 GER TV Lilienthal 45,17

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 19.06.2022 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 801 Janßen Aljoscha 2008 GER LG Uplengen 19,41

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 19.06.2022 / 12:40
Finale Wind: I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 801 Janßen Aljoscha 2008 GER LG Uplengen 19,31
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Hochsprung, Jugend M14
Finale 19.06.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75

1 801 Janßen Aljoscha 2008 GER LG Uplengen 1,35
O O XO XO XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 19.06.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 801 Janßen Aljoscha 2008 GER LG Uplengen 4,57 +2,1
3,99 3,80 3,48 x 4,01 4,57
+0,7 +1,0 +1,1 +1,2 +1,3 +2,1

Startreihenfolge 1

Finale 801

4x100m, Weibliche Jugend U16 19.06.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Bremer LT 2 GER Bremer LT 53,94
1: 759, Seutter Eliette (2007) 2: 746, Dallek Anna (2008)
3: 758, Schütz Mara (2007) 4: 757, Schottke Stella (2008)

100m, Jugend W15 19.06.2022 / 13:50
Zeitläufe Wind: II:+0,7; I:+1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 776 Köksal Leyla 2007 GER Eintracht Hildesheim 13,26 1./II

2 759 Seutter Eliette 2007 GER Bremer LT 13,62 1./I

3 845 Schmidt Carlotta 2007 GER TSV Wehdel 13,89 2./II

4 745 Christiansen Tamina 2007 GER Bremer LT 14,45 3./II

5 762 Weßling Lioba 2007 GER Bremer LT 14,51 2./I

6 789 Greve Paula 2007 GER Heidmühler FC 15,10 3./I

7 751 Klapper Pia 2007 GER Bremer LT 15,55 4./II

752 Kremin Leena-Viktoria 2007 GER Bremer LT n.a. -/I

758 Schütz Mara 2007 GER Bremer LT n.a. -/II

100m, Jugend W15 19.06.2022 / 14:50
Finale Wind: I:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 759 Seutter Eliette 2007 GER Bremer LT 13,60

2 758 Schütz Mara 2007 GER Bremer LT 13,78

3 845 Schmidt Carlotta 2007 GER TSV Wehdel 14,03

4 745 Christiansen Tamina 2007 GER Bremer LT 14,49

5 762 Weßling Lioba 2007 GER Bremer LT 14,62

6 789 Greve Paula 2007 GER Heidmühler FC 15,03

7 751 Klapper Pia 2007 GER Bremer LT 15,40

776 Köksal Leyla 2007 GER Eintracht Hildesheim abg.

300m, Jugend W15 19.06.2022 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 776 Köksal Leyla 2007 GER Eintracht Hildesheim 45,37
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80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 19.06.2022 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 790 Groh Jette 2007 GER Heidmühler FC 15,90

2 787 Dörjes Sölve 2007 GER Heidmühler FC 15,96

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 19.06.2022 / 12:40
Finale Wind: I:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 787 Dörjes Sölve 2007 GER Heidmühler FC 15,83

2 790 Groh Jette 2007 GER Heidmühler FC 15,91

Hochsprung, Jugend W15
Finale 19.06.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75

1 787 Dörjes Sölve 2007 GER Heidmühler FC 1,44
O O O O XXX

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 19.06.2022 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 845 Schmidt Carlotta 2007 GER TSV Wehdel 4,57 +1,2
4,57 4,40 4,44 4,36 4,29 -
+1,2 +1,1 +0,8 +1,7 +1,4

2 758 Schütz Mara 2007 GER Bremer LT 4,44 +0,9
4,42 4,22 4,44 x 4,02 x
+1,2 +0,2 +0,9 +2,4

3 787 Dörjes Sölve 2007 GER Heidmühler FC 4,39 +0,6
4,30 4,39 4,23 4,16 4,18 4,09
+0,5 +0,6 +0,4 +1,2 +1,8 +1,2

4 759 Seutter Eliette 2007 GER Bremer LT 4,38 +1,8
4,29 2,38 4,19 4,19 4,38 -
+0,2 +0,2 +1,1 +1,1 +1,8

5 790 Groh Jette 2007 GER Heidmühler FC 4,24 +2,2
4,23 4,16 4,21 4,24 4,21 4,18
+0,3 +0,2 +1,2 +2,2 +1,8 +1,1

6 751 Klapper Pia 2007 GER Bremer LT 3,82 +0,9
3,00 3,28 3,82 3,30 x -
+0,5 0,0 +0,9 +1,4

7 789 Greve Paula 2007 GER Heidmühler FC 3,78 +0,6
x x 3,78 x x -

+0,6
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 789 759 845 751 787 758 790

100m, Jugend W14 19.06.2022 / 13:45
Vorlauf Wind: +1,6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 852 Mross Ida Anna 2009 GER TV Lilienthal 13,48

2 823 Frankenstein Fina 2008 GER SV Werder Bremen 13,56

3 746 Dallek Anna 2008 GER Bremer LT 13,66

4 748 Jackson Sophia 2010 GER Bremer LT 13,69

5 873 Hammann Annika 2008 GER Bremer LT 14,50
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100m, Jugend W14 19.06.2022 / 14:45
A Finale Wind: +0,9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 852 Mross Ida Anna 2009 GER TV Lilienthal 13,41

2 823 Frankenstein Fina 2008 GER SV Werder Bremen 13,69

3 746 Dallek Anna 2008 GER Bremer LT 14,29

4 873 Hammann Annika 2008 GER Bremer LT 14,56

748 Jackson Sophia 2010 GER Bremer LT disq.
ter 16.8

300m, Jugend W14 19.06.2022 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 852 Mross Ida Anna 2009 GER TV Lilienthal 44,88

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 19.06.2022 / 11:40
Vorlauf Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

849 Hopf Mathilda 2008 GER TV Eiche-Horn n.a.

Hochsprung, Jugend W14
Finale 19.06.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75

849 Hopf Mathilda 2008 GER TV Eiche-Horn n.a.

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 19.06.2022 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 757 Schottke Stella 2008 GER Bremer LT 4,40 +0,7
4,40 4,07 4,10 4,12 4,11 4,10
+0,7 0,0 +0,4 +1,3 +1,1 +2,4

2 829 Martens Berit-Maxine 2008 GER SV Werder Bremen 4,28 +0,8
4,13 3,79 4,28 4,24 4,04 4,06
+0,9 +0,5 +0,8 +1,0 +1,8 +1,7

3 749 Joppich Luna 2008 GER Bremer LT 4,18 +0,7
4,18 4,17 4,03 3,86 x 3,95
+0,7 +1,1 +0,3 +1,1 +1,9

4 873 Hammann Annika 2008 GER Bremer LT 4,11 +1,4
3,96 3,97 4,09 3,79 4,11 -
+0,7 +0,7 +0,4 +1,4 +1,4

5 763 Witkabel Belana 2008 GER Bremer LT 3,70 +1,1
3,70 x x 3,38 3,21 3,28
+1,1 +0,6 +2,5 +1,9

746 Dallek Anna 2008 GER Bremer LT n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 757 873 749 829 763 746
Legende
n.a....Nicht angetreten abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen q...qualifiziert über Zeit


